

AA Agency ApS

CVR-nr.: 40363254

Amaliegade 16B 4
1256 København K

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2022

Andreas Spange Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AA Agency ApS
Amaliegade 16B 4
1256 København K

e-mailadresse: contact@aainfluence.com

CVR-nr.: 40363254

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Drift af virksomhed med markedsføring og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på DKK 12.553.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet væsentlige forhold, som vil kunne have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.689.839 | 1.076.322 |
| Personaleomkostninger | | -1.596.321 | -812.586 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 93.518 | 263.736 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.147 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -22.674 | -7.643 |
| Ordinært resultat før skat | | 76.991 | 256.093 |
| Skat af årets resultat | | -64.438 | -87.494 |
| Årets resultat | | 12.553 | 168.599 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 12.553 | 168.599 |
| I alt | | 12.553 | 168.599 |

Balance 30. juni 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 915.105 | 428.561 |
| Andre tilgodehavender | | 145.724 | 516.874 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.060.829 | 945.435 |
| Likvide beholdninger | | 14.322 | 644 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.075.151 | 946.079 |
| AKTIVER I ALT | | 1.075.151 | 946.079 |

Balance 30. juni 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 52.630 | 50.000 |
| Andre reserver | | | 0 |
| Overført resultat | | 312.816 | 300.267 |
| Egenkapital i alt | | 365.446 | 350.267 |
| Skyldig selskabsskat | | 32.438 | 87.494 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 32.438 | 87.494 |
| Gæld til banker | | 89.240 | 173.159 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 434.650 | 150.500 |
| Skyldig selskabsskat | | 87.494 | 65.868 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 65.883 | 118.791 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 677.267 | 508.318 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 709.705 | 595.812 |
| PASSIVER I ALT | | 1.075.151 | 946.079 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| | 2021/22 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |